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FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 52612120 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Lone Lindholm 39695004 

FOLKEVALGT 2018 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2019 Sara Græsborg Lassen 60169708 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36172325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

52612120 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. august 2020 

Jan Mouritsen, S.Kierkegaardsvej 11, 3400 Hillerød 

 E-mail: olund@get2net.dk 
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PÅSKELEJR 2020 
 

GRATIS!   GRATIS!   GRATIS!    

 

Ja! Det er rigtigt. Alle Teknisk Udvalg`s arbejdsweekender på Sejerborg er gratis. 

 

Igennem mange år har det været en fast tradition at vi, Teknisk Udvalg, slår 

Sejerborgs døre op og inviterer til en forlænget arbejds-/hygge-weekend i påsken. 

Og 2020 er ingen undtagelse. 

 

Så ALLE der har lyst til at hjælpe os og Sejerborg, er meget velkommen i påsken 

2020. Vi slår dørene op fra onsdag d. 8 april kl.18.00 og frem til søndag d.12 april 

ca. kl. 15.00.  Børn er selvfølgelig også velkommen i følge med en voksen.  

 

Med hensyn til indkøb af mad og for at vi kan få planlagt alle opgaverne ordentligt, 

så er det vigtigt at I får tilmeldt jer inden onsdag d. 25 marts. Tilmelding kan ske til 

Anne Rhein eller Birgitte Holm. Fortæl hvornår, hvad tid og hvor mange i kommer. 

Man skal ikke deltage alle dage, men deltag så meget I nu kan. 

 

Som altid skal Sejerborg friskes op. Det betyder oprydning og rengøring inde og 

ude. Og bare rolig, der er nok at lave. 

 

Der vil også blive tid til en masse godt humør, hygge, samvær og lækker mad. Lidt 

bål og en tur til stranden. 

 

Vi glæder os til at se jer. 

 

De bedste Sejerborg hilsner 

 

Fra Teknisk Udvalg 

Henrik Nexøe 
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ÅRSMØDE OG ÅBENT HUS 
 

 

Den 21. maj 2020 holder vi Årsmøde og åbent hus på Sejerborg kl.10.30 – 16.30. 

 

Alle er velkomne på dagen, så tag børn, forældre, bedsteforældre og venner med, 

så I sammen kan opleve lejren og den fantastiske natur med skov og strand.  

 

Der vil være gode muligheder for at møde lejrvenner eller for at se lejren for første 

gang, hvis man overvejer at deltage på en af Sejerborgs sommerlejre. 

 

Dagen starter med Årsmødet for dem, der har lyst. Det afholdes i dagligstuen kl. 

10.30 – 11.30.  

 

På Årsmødet vil der blive fortalt om sommerens lejre, ligesom der vil blive berettet 

fra Sejerborgs forskellige udvalg om, hvad der har været af aktiviteter i årets løb. 

Alle er velkomne til at deltage. 

 

Tag madpakke og drikkevarer til frokosten med, Sejerborg byder på kaffe/te og kage 

ca. kl. 14.30. 

 

Vi glæder os til at se jer! 

Venlig hilsen 

 

Bestyrelsen 
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1. HOLD 

 
Kære alle kommende lejrdeltagere 
 
Vi glæder os alle til at få lidt sommer, sol og varme.  
 
Sommeren er heldigvis på vej til os, og det betyder at Sejerborg kalder endnu engang, 
og heldigvis kan du allerede nu gå ind og tilmelde dig. 
 
Idéerne og planlægningen til dette års lejr begyndte allerede i september 2019, 
og kan kun sige at i har noget at glæde jer til. Det bliver endnu en fantastisk lejr.  
 
Vi satser selvfølgelig på lidt bedre vejr, så vi kan komme endnu mere på stranden.  
 
Vi er mange der glæder os til sommerens lejr og se den blive fyldt med liv, glæde og 
leg.  
 
Vi håber at du glæder dig mindst ligeså meget.  
 
Varme hilsner  
1. Holdet 
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2. HOLD 

 

Kære alle 2. holdere 

 

Nu går vi foråret i mødet, og det betyder, at det er blevet tid til at melde sig til årets 

sommerlejr på 2. hold. Jeg glæder mig til endnu en fantastisk lejr, hvor vi samles 

igen og får en masse gode og sjove stunder.  

 

Som altid skal vi en masse ture til stranden i det dejlige sommervejr, vi skal på løb, 

lege stratego, være kreative i Jomfruburet og guffe slik fra slikboden.   

Så skynd dig at melde dig og dine bedste venner til, så vi kan fylde Sejerborg med 

godt humør og synge endnu højere, end vi plejer. Der er nu åbent for tilmeldinger på 

vores hjemmeside sejerborg.dk.  

 

Sommerlejren for 2. hold ligger i år fra den 13. juli til den 24. juli 2020 (uge 29 og 30).  

Hvis du har spørgsmål angående 2. holds sommerlejr, er du velkommen til at 

kontakte mig på tlf.: 20926706 eller på mail: amandahp@live.dk. 

 

Du kan også kigge på 2. holds side på Sejerborg.dk, hvor vi har skrevet lidt mere 

om, hvad vi laver på lejren.  

 

Jeg glæder mig til at jer til sommer.  

 

Mange glade hilsner  

Amanda  

(Lejrchef 2. hold) 
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3.  HOLD 

 

- nyt frisk lederteam, gamle og nye traditioner 

 

3. holdet lægger op til et brag af en sommerlejr, med alt der hører til. 

 

Vi har kigget de gamle traditioner efter i sømmene, og sammensat en spektakulær 

sommerlejr. 

 

Vi kan b.la. friste med 'Den Store Bagedyst', forskellige temadage, konkurrencer, 

sportslige og kreative aktiviteter, musik og sang, samt masser af frisk luft. 

 

I år har vi nytænkt menuen på 3. holdet. Vi fokuserer på at spise grønnere og mere 

varieret, men bevarer selvfølgelig et par klassikere, og naturligvis slikboden.  

 

Derudover har vi gjort en større indsats for at tiltrække en større mængde børn i 

alderen 8-12, for at skabe en mere dynamisk lejr. Det nye lederteams primære 

motivation er at genskabe den lejr vi selv er vokset op med.  

 

Vi har oprettet en ny facebookside for 3. holdet, så den er offentligt tilgængelig for 

alle, hertil en begivenhed. Vi vil løbende lægge informationer om lejren op på 

facebooksiden, så gå endelig ind og følg på: Sejerborg - 3. holdet 

 

Vi glæder os til at se jer! 

 

Mange hilsner 

 

Sarah Dehn - og 3. holdets ledere 

 

 

 

 

 



S EJ ERB ORG N Y T  
MARTS 2020 

 

 

SENIORLEJR PÅ SEJERBORG 
 

I år fra mandag den 6. juli til torsdag den 9. juli 2019, igen lidt sent på grund af 

skoleferien. Vi mødes mandag kl. 12 til flaghejsning og frokost – og afslutter med 

frokost om torsdagen. 

 

Og ellers er alting som det plejer ”helt børnefri”, og vi følger igen op på de seneste 

års hyggelige lejre, hvor vi ikke gør alt det ”hjernen” ønsker, men det ”benene” 

tillader.  

 

Dog håber vi, det bliver muligt at kunne ”genopdage” nogle af de gamle 

besøgssteder for at se om de er forandret?  

Eller måske tage en tur til Sagnlandet i Lejre hvor dronningen den 29. maj indvier 

den genskabte udgave af den største bygning fra vikingetiden ”Kongehallen”?   

Fiskerestauranten i Rørvig havn er jo nok stadig umulig at besøge, men afhængigt af 

vejret beslutter vi først på lejren, hvilke aktiviteter vi skal udsættes for i år. 

 

Lejropholdsprisen er igen kr. 600,- og et eventuelt overskud går til Sejerborg. Beløbet 

kan indsættes på Torben’s konto i Danske Bank 4085-2680100139 eller ved brug af 

MobilePay 24899712.  

De faste programpunkter, hyggeligt samvær, flaghejsning, fællessang og dejlige 

kulinariske oplevelser er helt normalt.  

 

Alle er velkomne til at tilmelde sig seniorlejren eller forhøre sig nærmere hos Torben.  

Og alle værelserne i de syv små hjem ind mod rundkørslen er sikret i år.  

Øvrige tilmeldinger kan foretages på telefon 24899712 eller tagard@mail.tele.dk 

Men jeg har allerede modtaget tilmelding fra de første fem personer og måske 

mødes vi til årsmødet på Kristi himmelfartsdag den 21. maj 2020?  

 

Venlig hilsen Lejrudvalget 
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SEJERBORGS VENNER 

  

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer 

på Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi 

gerne sige mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store 

som små. 

 

Det er ikke så svært, selvom I ikke selv bruger net-bank og girokortet er ”en 

uddød race”. I går blot hen i jeres bank med et print af denne side og siger, at I 

gerne vil indsætte et beløb på Sejrborgs Venner’s girokonto (reg, nr. 1551) nr. 

3001733 eller på posthuset og udfylder et neutralt girokort – det er dem med 

(+01) – og skriver konto nr. 3001733 og beløb. 

 

Men ellers kan du måske få en du kender til at sende beløbet via deres 

netbank (det er ofte ganske gratis). 

Men husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se 

hvem du er. 

 

Sejerborgs venner modtager også gerne ønsker til udstyr og grej til brug på 

Sejerborg, vi har hjulpet til med alt muligt fra legeting, nye madrasser og 

vinduer gennem årene – alt sammen noget som er med til at give en god 

lejroplevelse på Sejerborg. 

 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

 

 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 

 


